

国立大学法人東京工業大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>Ⅲ 財務内容の改善に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>2 経費の抑制に関する目標を達成するための措置</p> <p>○ 光熱水費の受益者負担等による省エネルギー対策の推進，管理業務の簡素化・効率化等に関する方策を検討し，実施する。</p> <p>(新設)</p>	<p>Ⅲ 財務内容の改善に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>2 経費の抑制に関する目標を達成するための措置</p> <p>○ 光熱水費の受益者負担等による省エネルギー対策の推進，管理業務の簡素化・効率化等に関する方策を検討し，実施する。</p> <p>○ <u>総人件費改革の実行計画を踏まえ，平成 21 年度までに概ね 4 % の人件費の削減を図る。</u></p>	<p>「行政改革の重要方針」(平成 17 年 12 月 24 日閣議決定)を踏まえ新規追加</p>